
Trollhättan, 20/2–25 

Lägerbrev 1 

Hej alla Scouter och föräldrar! 
Nu är det snart dags att åka på läger. 
I år drar vi till Dyrsten på Orust, platsen som levlar upp!  
Lägret kommer att äga rum under Kristihimmelfärdshelgen.  
 
 

Upptäckare, Äventyrare och Utmanare deltar den 29 maj till 1 juni, start kl. 9.00 vid respektive 
scoutlokal. Spårarscouter deltar från den 30 maj till 1 juni, start 09:00 vid respektive 
scoutlokal. Lägret avslutas för alla scouter söndagen den 1 juni kl. 13.30 på söndagen. Resa 
till och från lägret vid Töllås 459 Henån sker med föräldrataxi och mer info om det kommer 
närmare inpå lägret.  
 

På lägerplats ligger den magiska stenen nära stupet till havet. Där lämnar vi den vanliga världen 
för att tillsammans i patruller söka spåren efter den försvunna diamanten. Det kommer att ske 
en massa spännande äventyr både i vattnet och på land men först efter att vi har skapat våra 
spelpjäser. Vi kommer sova i tält och laga vår egen mat. Förhoppningsvis är vädret så bra att du 
kommer kunna bada     .  

Kåren har under 2024 mottagit ett bidrag från Scouterna (förbundet) vilket medför att 
kårstyrelsen valt att subventionera detta läger med 500 kr per scout (ordinarie lägerkostnad 
700 kr). 

Tack vare detta kommer lägeravgiften att bli enligt följande:  
• Spårare: 150 kr  
• Upptäckare, äventyrare, utmanare: 200 kr  
• Föräldrar som följer med och hjälper till: 400 kr (vilket motsvarar mat och faciliteter)  

 
Anmälan ligger uppe på vår hemsida och information kommer löpande att samlas där. För att 
hitta länk till anmälan och information om lägret kan du gå till: 
https://www.trollhattansscoutkar.se/dyrsten 2025/   

Den sista dagen för anmälan är 30 april. Lägeravgiften betalas till Trollhättans Scoutkår BG 
5794–1312 eller Swish 123 62 185 23 senast den 1 maj. 

 

Den magiska stenen och gänget som planerar lägret är spelsugna och levlar upp lagom tills att 
du kommer. Ta med dig dina scoutkompisar och möt oss på Dyrsten, där ni slår följe in i vår 
magiska värld…  

 

Hoppas vi syns där! 

https://www.trollhattansscoutkar.se/dyrsten%202025/

